Jméno pacienta:

Datum vyplnéni dotazniku:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

MG QoL 15

Uvedte prosim, do jaké miry je kazdy
vyrok pravdivy (v poslednich nékolika
tydnech)

Jsem frustrovan myastenii

Mam potize s o¢ima

Mam potize jist kvlli myastenii

Omezil/a jsem své spolecenské aktivity kvali
myastenii

Myastenie omezuje moji schopnost uzivat si
konick( a zabavnych ¢innosti

Mam potize s uspokojenim potfeb mé
rodiny kvili myastenii

Musim své plany pfizplsobit myastenii

Mé profesni dovednosti a pracovni
postaveni byly negativné ovlivnény
myastenii

Mam potize s mluvenim kvali myastenii
Mam potize s fizenim kv(li myastenii
Jsem v depresi kvlli myastenii

Mam potize s chlzi kvili myastenii

Mam problémy navstévovat verejna mista
kvali myastenii

Citim se zdrcen myastenii

Mam problém s vykonavanim svych
osobnich dennich potreb

Celkem bodua

Vibec ne
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